2022年６月30日

各 位

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）で株式会社Bold Investmentの2022年３月期決算

が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）名称  株式会社Bold Investment

（２）本店所在地 東京都千代田区丸の内二丁目四番一号

            丸の内ビルディング23階

（３）代表者  代表取締役 柳田 裕一

（４）主な事業  投資事業、子会社の経営管理及び資金管理

（５）資本金  3,000万円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）株式の所有者別状況

（2022年３月31日現在）

区分

株式の状況

単元未満
株式の状況

(株)

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数(人) － － － － － － 1 1 －

所有株式数
(株)

－ － － － － － 50 50 －

所有株式数の
割合(％)

－ － － － － － 100.0 100.0 －

（２）大株主の状況

（2022年３月31日現在）

氏名又は名称

住所
所有株式数

(株)

発行済株式(自己株式を
除く。)の総数に対する
所有株式数の割合(％)

柳田 裕一 東京都港区 50 100.0

計 － 50 100.0

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 金田 直之

（コード：3646 東証グロース）

問合せ先

取締役

経営戦略室長

兼 財務経理部長

小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

（３）役員の状況

（2022年３月31日現在）

役職名
氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数
（株）

代表取締役
柳田 裕一

（1973年８月13日生）

1993年１月

2015年９月

2018年９月

ＳＢトレーディング㈱（現㈱エスビー

ティー）設立 代表取締役

㈱Bold Investment 代表取締役（現任）

㈱BOLDSTEP 代表取締役（現任）

50

３．当該親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表（2022年３月31日現在）

（単位：千円 端数切捨）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）

流動資産 4,534,594 流動負債 2,793,050

現金及び預金 1,834,692 短期借入金 285,000

売買目的有価証券 1,544,479 未払金 2,329,278

暗号資産 6,279 未払費用 36,457

立替金 11,708 未払法人税等 120,870

前払費用 756 前受金 16,330

短期貸付金 290,110 預り金 5,114

未収入金 823,751

仮払金 23,900 固定負債 3,264,072

預け金 25 ⾧期借入金 3,264,072

貸倒引当金 △1,110

  負 債 合 計 6,057,123

固定資産 1,602,591 （ 純 資 産 の 部 ）

車両運搬具（純額） 5,941 株主資本 80,062

一括償却資産（純額） 224 資本金 30,000

関係会社株式 1,596,425 資本準備金 500

  繰越利益剰余金 49,562

  純 資 産 合 計 80,062

資産の部合計 6,137,186 負債の部・純資産の部合計 6,137,186

- 3 -

（２）損益計算書（自 2021年４月１日 至 2022年３月31日）

（単位：千円 端数切捨）
科 目 金 額

売上高  138,578

売上総利益  138,578

販売管理費  486,726

営業利益  △348,147

営業外収益

受取利息 2,728

その他 19,987 22,715

営業外費用

支払利息 24,743

その他    879 25,622

経常利益  △351,055

特別利益  49,410

特別損失  7,700

税引前当期純利益  △309,344

法人税等  5,893

当期純利益

 △315,237

 以  上